LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 93/0]|

SARANDI 99560000 NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 80 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

CREDOR. .: AIRTON ORTIZ cer: 003 D/ 02 1
ENDERECO: VILA ESPERANCA 365 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000]
CODIGE . . 2 421/9 TELEFONE:

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 2390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 568/1
RECURSC: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un.|Especificacaoc Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total

4,500 VIAGEM A BRASILIA DE 13 A 17/02 P/
VISITA NOS GABINETES DOS DEPUTADOS
DA BANCADA GAUCHA, P/TRATAR ASSUN-
TOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO. 770,0000 3.465,00

DESDOBRAMENTO :
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nac Inclus.FPgt.

DATA | SALDO ANTERIOR| VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
10/02/2023| 144.181,00] 3.465,00 140.716,00
Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECIBO
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em / / ? o valor deste empenho, pelo gue
dou plena e irrevogavel quitacao.

Em / Y

RESP. LIQUIDACAOC

CRDENADCR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:
deste documento |-———----""""————————————————————————
/ / / / Banco:

Contabilidade
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDT |NOTA DE EMPENHO N. 122/8|

SARANDTI 99.560.000 PROCESSO DE DISPENSA POR PE
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

CREDOR. .: AIRTON ORTIZ cer: 003 (D 02 |
ENDERECO: VILA ESPERANCA 365 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000 |
CODIGO. . : 421/9 TELEFONE :

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 3390 33 05 00 00 00 LOCOMOCAO URBANA 686/6
RECURSO: 1500 REC.NAC VIN.TIMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un. |Especificacac Produtc ou Servico Preco Unitario Valor Total

1,000 |UND|RESSARCTMENTQ DE TAXI FORA DO ESTA
DO DURANTE A VIAGEM REALIZADA A
BRASILIA NOS DIAS 13 A 17 DE FEVE-
REIRO DE 2023. 348,0000 348,00

DESDOBRAMENTO :
CLASSIFICACAQO: BASE LEGAL: 1-Lei 8.666/93

COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA i SALDO ANTERIOR VALCOR DO EMPENHO{ SALDO DA VERBA
27/02/2023| 51.650,49 348, 00| 51.302,49
Declaroc que recebil e| Resp. da Contabil. R E€ LB O
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em / 4 o valor deste empenho, pelo dque
dou plena e irrevogavel gquitacao.

Em / /

MARTINS

RESP. LIQUIDACAO

CRDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:
deste documento |———————mmm e

V4 7 / / Banco:

Contabilidade
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LEGISLATIVO MUNICIPIQO SARANDI Requisicao Material ou Servico 48
CNPJ: 90.161.779/0001.10 End: SARANDI SARANDI
Tipo Licitacao: COMPRAS E SERVICOS PROCESSO DE DISPEN

Orgac Reguisitante 1 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI Saldo 51.650,49
Dotacao: 0101 01 031 0100 2001 3390 33 05000000 1500 LOCOMOCAO URBAN 686/6
Programa: ACAO LEGISLATIVA Proj.Ativ: MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
R.V.: REC.NAQO VIN.IMP Sub-Rec.: 0 Tip.Lic.: 1-PROCESSO DE DISP
Base Legal: Lei 8.666/93 Ident.Desp.Func: INDEN.NAQO INCLUS.FPGTO.
e \
Lk Quantidade |Uni|C.Pr Descricao Produto/Servico Valor Total
001 1,0000|UND| 99999 | RESSARCIMENTO DE TAXI FORA DO ESTA
DO DURANTE A VIAGEM REALIZADA A
BRASILIA NOS DIAS 13 A 17 DE FEVE-
REIRO DE 2023. 348,00
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 024/2023
SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR AIRTON ORTIZ

NOME: Airton Ortiz Codigo 421-9

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 13 a 17 de fevereiro de 2023.
DOTAGAO: 568.1 ‘
QUANTIDADE DE DIARIAS: 4 Diarias (c/ pernoite) e 1 (sem pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 3464,00 —70% DO VALOR: R$ 2425,50

PIX: 003 GEEEED-02

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF - Brasilia/DF a
Sarandi/lRS

MOTIVO DA VIAGEM:
4 Visita nos gabinetes dos Deputados da Bancada Gaucha, para tratar
assuntos de interesse do municipio.

Sarandi/RS, 08 de fevereiro de 2023.

o -
Airton OFtiz

Vereador

W

Jairo Apntonio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RESSARCIMENTO DE TAXI FORA DO ESTADO

AO EXMO SR CONTADOR DA CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI RS

RUBENS DA SILVA MARTINS

O Vereador infrafirmado, integrante desta Casa Legislativa, vem por meio deste,
requerer pagamento de ressarcimento das despesas de taxi e Uber, conforme Art. 8° da
Resolucdo n° 001/2018 no valor de R$ 348,00 (trezentos e quarenta e oito reais) por
gastos efetuados com transporte de taxi e Uber durante a viagem realizada a Brasilia nos -

dias 13 de fevereiro a 17 de fevereiro de 2023.
e Art 8° O Vereador ou servidor, quando em deslocamento com veiculo
particular a servico da Camara Municipal, somente sera ressarcido das
despesas com taxi, quando o destino da viagem for para fora do estado.

Sendo o que havia para o momento e certo de sua compreenséo.

Comprovantes em anexo.

Sarandi/RS, em 22 de fevereiro de 2023.

&%ﬁ:‘%ﬁﬁnwz b

VER. DA BANCADA DO PDT

j}”’fﬂg wogfg

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Grande do Sul

- Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
AIRTON ORTIZ - BANCADA DO PDT

DIAS 13 A 17 DE FEVEREIRO DE 2023

No dia 13 de fevereiro de 2022 as 02h30min, juntamente com meus
colegas vereadores Marcelo Barbosa e Dalmir Nunes, me desloquei de Sarandi ate
a cidade de Chapecé com a finalidade de pegar voo em diregdo a Brasilia/DF, com

chegada na Capital Federal no dia 13 de fevereiro de 2022 por volta das 11horas.

No dia 13 de fevereiro, apds o0 almogo, comegcamos as visitagcbes aos
gabinetes dos deputados, sendo que estivemos nos Gabinetes dos Deputados
Federais Bohn Gass, Carlos Gomes, Giovani Cherini € Marcio Biolchi, onde

protocolamos diversos pedidos de emendas parlamentares.

No dia 14 de fevereiro estivemos nos gabinetes dos Deputados Federais
Giovani Cherini, Marcelo Moraes, Liziane Bayer, Marcon, Any Ortiz, Covatti Filho E

Afonso Motta para cumprir agenda e solicitar emendas parlamentares.

No dia 15 de fevereiro, estivemos no Gabinete do Deputado Federal
Pedro Westphalen e também no Gabinete do Deputado Federal Pompeu de Mattos
e no dia 16 de fevereiro estivemos nos Gabinetes do Deputado Federal Marcon e

do Deputado Federal Giovani Cherini.

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

No dia 17 de fevereiro ainda na parte da manha, nos dirigimos até o
aeroporto de Brasilia para iniciar a viagem de volta a Sarandi, chegando em

Chapecd por volta das 15h e em Sarandi por volta das 17h30min.

Entendo que nossa viagem a Brasilia/DF foi extremamente satisfatéria,
logrando éxito na busca por recursos e fortalecendo os lacos de diversos

parlamentares com a sociedade sarandiense.

Em anexo comprovantes.

Sarandi-RS, 22 de fevereiro de 2023.

&@s_e%ﬁ
VER. AIRTO 1Z

BANCADA DO PDT

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal BOHN GASS
Anexo 111, sala 873, Brasilia — DI
Telefone: 61 3215-5873

DECLARACAO DE PRESENCA

Declaro para fins de comprovagdo de despesas de viagem, que o vereador,
AIRTON ORTIZ, portador do CPF 003 GEEEED-02, do municipio de
SARANDI /RS, esteve presente no Gabinete do Deputado Bohn Gass, nesta
data, para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Brasilia/DF, 13 de fevereiro de 2023.

“Oliild, Do F‘QQ%

Elisabete Busanello
Assessora Técnica
DEP. FEDERAL BOHN GASS
PT/RS
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Carlos Gomes - Republicanos/RS

Brasilia/DF, 13 de fevereiro de 2023

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que esteve no gabinete do Deputado Federal
Carlos Gomes no dia 13 de fevereiro de 2023, o Vereador senhor Airton Ortiz, CPF
003D 02. Estado do Rio Grande do Sul, para tratar de assuntos do Municipio de

Sarandi.

Atenciosamente,

uﬁﬂaﬁ

Ternanda Erthal Jacques
Assessora Parlamentar — P_262412

CAMARA DOS |
PEPUTADOS
VISITANTE

AIRTON ORTIZ

13/02/2023 =
b
oABTANENTO O PO EGSATHR R

N

Camara dos Deputados | Anexo IIl - Gabinete 285 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5285/3285 | dep.carlosgomes@camara.leg.br
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Vereador Airton
Ortiz, do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso Gabinete Parlamentar em Brasilia,
no dia 13 de fevereiro do corrente ano, tratando de assuntos de interesse do

municipio.

Brasilia, 13 de fevereiro de 2023.

, / r ‘
J,! . [
Dep. Federal Giovani Gherini,

Coordenador da Bancada Gaucha - PL/RS.

Camara dos Deputados, anexo, Ill — 12 andar — Gabinete 468 — 70160-900 Brasilia — DF
Tel (61) 32155468 — Dep.giovanicherini@camara.leg.br



L e

CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal MARCIO BIOLCHI- MDB/RS
Anexo IV, Gabinete 843, Brasilia/DF — Cep: 70160-900
Fones: (61) 3215-5843

DECLARACAO N° 042/2021 Brasilia, 13 de fevereiro de 2023.

DECLARACAO

A quem possa interessar, declaramos que os Srs. Dalmir Pinto Nunes, Airton Ortiz e Marcelo
Jodo Barbosa do municipio de Sarandi - RS foram recebidos no gabinete 843 do Anexo IV da
Camara dos Deputados pela assessoria do Deputado Federal Marcio Biolchi, no dia 13 de fevereiro
de 2023. Na ocasido tratamos de assuntos de interesse do municipio, encaminhamentos nos

Ministérios e recursos oriundos de emenda parlamentar.

Atenciosamente,

Lo o
Lucas Camelo Depollo

Secretdrio Parlamentar
Deputado Marcio Biolchi — MDB/RS

E-mail: dep.marciobiolchi{@camara.leg.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Vereador Airton
Ortiz, do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso Gabinete Parlamentar em Brasilia,
no dia 14 de fevereiro do corrente ano, tratando de assuntos de interesse do municipio.

Brasilia, 14 de fevereiro de 2023.

kY
Dep. Federa[/ iovani Cherini,
Coordenador da Bancada Gaucha - PL/RS.

Camara dos Deputados, anexo, Ill — 12 andar — Gabinete 468 — 70160-900 Brasilia — DF
Tel (61) 32155468 — Dep.giovanicherini@camara.leg.br




&  CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marcelo Moraes - PL/RS

Brasilia, 14 de fevereiro de 2023.

A
Ciamara Municipal de Vereadores
Sarandi - RS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins de prova que recebi em meu gabinete
em Brasilia, no dia 14 de fevereiro de 2023 o Vereador Airton Ortiz, onde foram tratados

de assuntos ligados a alocagdo de recursos para o municipio.

Atenciosamente,

MarceloMoraes
Deputado Federal
PL-RS

{- CAMARA DOS
R DEPUTADOS

VISITANTE
AIRTON ORTIZ

1!

14/02/2023 I_.'g]
o

=
DEPARTAMENTO OE POLICIA LEGISLATIVA E_f]:i

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 258 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5258/3258 | dep.marcelomoraes@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA DEPUTADA FRANCIANE BAYER

DECLARACAO
Declaro que os Vereadores Airton Ortioz, Dalmir Nunes e Marcelo Barbosa
de Sarandi(RS) esteve nesta data, presente no Gabinete da Deputada Federal

LIZIANE BAYER, em Brasilia, para tratar de assuntos institucionais de interesse de

seu Municipio.

Brasilia fDF) 14 de fayereiro de 2023.

Frederico Feldhaus
Assessor Parlamentar




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcon PT-RS
Anexo lll, sala 569, Brasilia — DF
Telefone: 61. 3215-5569
E-mail: dep.marcon@camara.leg.br

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Sr. Airton Ortiz, Vereador do
municipio de Sarandi /RS, esteve neste gabinete parlamentar no
dia 14/02/2023, em Brasilia, para tratar de projetos, emendas e
recursos de interesse do municipio.

Sem mais para o momento, subscrevo.

Brasilia, 14 Fevereiro de 2023.
Att.

Anne Tavares
Assessora Parlamentar
Gab. Deputado Marcon PT/RS




Camara dos Deputados
Gabinete da Deputada Federal ANY ORTIZ

Oficio n.° - 2023

Brasilia, 14 de fevereiro de 2023.

Declaracao

Declaro para os devidos fins que o Vereador Airton Ortiz, do municipio de
Sarandi, no Estado do Rio Grande do Sul, visitou o gabinete da Deputada Any
Ortiz, para tratar de assuntos politicos.

Atenciosamente,

dr&Cunha

P 244821

Deputada Federal Any Ortiz
Cidadania - RS



: Camara dos Deputados
@ Gabinete Parlamentar
Deputado Federal Covatti Filho

DECLARACAO

Declaro, para fins de prestagdo de contas, que recebemos no gabinete
parlamentar do deputado federal Covatti Filho (PP/RS), na data de hoje, a
presenca dos vereadores MARCELO JOAO BARBOSA, DALMIR PINTO NUNES
e AIRTON ORTIZ do municipio de SARANDI, para encaminhamento de acoes €

projetos de interesse deste municipio.

Brasilia, 14 de fevereiro de 2023.

B

i

Ana Carla Freires Inacio Rocha

- Assessora Parlamentar

Gabinete Deputado Federal Covatti Filho - Camara dos Deputados
Anexo IV - Gabinete 228 — Brasilia/DF - CEP 70.160-800
Fones: (61) 3215-5228 - (61) 3215-3228



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado AFONSO MOTTA PDT/RS

DECLARAGCAO

Declaro, a pedido da parte interessada,
que o Vereador Airton Ortiz, esteve hoje, neste Gabinete, para tratar

de assuntos relacionados ao municipio de Sarandi/RS.

Brasilia (DF), 14 de fevereiro de 2023.

JOUQUOA
Luara Alacoque
Assessora Parlamentar,
Deputado Afonso Motta.

Praca dos Trés Poderes - CAmara dos Deputados Gab. 528 - Anexo: IV CEP: 70160-900 -Brasilia - DF




CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaragao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Airton Ortiz, Vereador
do municipio de Sarandi, esteve em meu gabinete no dia 15 de

fevereiro de 2023, tratando de assuntos do interesse do municipio.

R
VISITANTE
AIRTON ORTIZ Brasilia, 15 de fevereiro de 2023.

(150272023 [
 DEPARTAHENT O POLEIA e |i| fli-{

L 2"
S » " / . .
/,/”f /Czﬁ;-/pfff%g i =

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Camara dos Deputados - Anexo 1V — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia— DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputade POMPEO DE MATTOS — PDT/RS

Brasilia- DF, 15 de fevereiro de 2023.
Dec. Visita. 092/2023

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Vereador, o senhor Airton Ortiz do
municipio de Sarandi/RS, esteve em visita no Gabinete Parlamentar do Deputado
Pompeo de Mattos, em Brasilia, no dia 15 de fevereiro do corrente ano, tratando de
demandas do Municipio.

Atenciosamente

\Q‘,/L@\ ;’)ﬂ%
Tara Motta
Assessora de Gabinete

Deputado Pompeo de Mattos

POMPEQ DE MATTOS
Deputado Federal - RS
Vice-Lider do PD'T

Gabinete 704, Anexo IV da Cdmara dos Deputados - Praga dos Trés Poderes
Brasilia - DF — CEP: 70160-900 - (61) 3215-5704 — 3215-2704




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcon PT-RS
Anexo lll, sala 569, Brasilia — DF
Telefone: 61. 3215-5569
E-mail: dep.marcon@camara.leg.br

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Sr. Airton Ortiz, do municipio de
Sarandi/RS, esteve neste gabinete parlamentar no dia 16/02/2023,
em Brasilia, para tratar de projetos, emendas e recursos de
interesse do municipio.

Sem mais para o momento, subscrevo.

Brasilia, 16 Fevereiro de 2023.
Att.

nnelTavares
Assessora Parlamentar
Gab. Deputado Marcon PT/RS

R
. GEHETASSE
VISITANTE

AIRTON ORTIZ

116/02/2023 EI%::E:]_
J DEPARTANENT 0 PO Lecisur [m] e




CAMARA DOS DEPUTADOS
.~ Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Vereador Airton
Ortiz, do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso Gabinete Parlamentar em Brasilia,
no dia 16 de fevereiro do corrente ano, tratando de assuntos de interesse do

municipio.

Brasilia, 16 de fevereiro de 2023.

Dep. Fedefg Giovani Cherini,
Coordenador da Bancada Gaucha - PL/RS.

Camara dos Deputados, anexo, lll — 12 andar — Gabinete 468 —70160-900 Brasilia — DF
Tel (61) 32155468 — Dep.giovanicherini@camara.leg.br
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({77 RUANOVA (ACAMP) DFL,N® 572, 572 - VILA PLANALTO
BRASILIA, DF
TELEFONE: (61)3256-0030

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

conico DESCRIGAO
QTD UN VLUNITARIC VLDESCONTO VLTOTAL CNP.J: 19.604.627/0001-80 ROGERID DE ALMEIDA
1 REFEICAO SHE GAROTO - ME
AVENIDA RABELD CJ BELEM BRASILIA LOTE 02,
1UND 63,00 0,00 63,00 VILA PLAMNALTC - BRASILIA - DF 70804-005 Fone:
5 B1)50B1-8658 1.E.: 07| 1051-34
Qtde. Total de itens 1 JOGUMENTO AUXILIAR DA NGTA FISCAL DE CONSUM ;}DR ELETRSNIC &
Valor Produtos S/Desconto R$ 63,00 # Coéd Descricis Qid Us  VIUnit VI Tatal
VALOR A PAGAR R$ 63,00 %OTID zg‘?:il[;gr}rme 1 UN x 30.00 !fﬂ.u‘;,lu1
e Sk Bl
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$ VALOR TOTAL RS 30.00
Dinheiro 63,00 FORMA DE PACAMENTO Valor Pago
Troco R$ 0,00 Dinnelro 30.00

Consulte pela chave de acesso em

www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta

Consulte pela Chave de Acesso em
www . fazenda.df. gov. brinfee/consulta

5323 0219 D48 2700 0180 BE00 1000 0260 6812 4927

HANA
5323 0229 6857 9800 0124 6500 1000 D095 2710 8228 : Sl
2807 CONSUMIDOR SPF: 00 .02
CONSUMIDOR CPF: 00 -02 CONSUMIDOR FI?
CONSUMIDOR FI

AVENIDA RABEL C CJ BEIFM BRASILIA LOTE 07
VILA PLANALTO BRASILIA
NFC-e 11 000026068 Seérie 001 13/02/2023 13:14:21
Pratacols de Autarizagio: 353230075544210
Data de Autonzaglo 13/02/2023 13 14:24

NFC-e n® 000.009.527 Série 001
14/02/2023 22:13:53

Protocolo de Autorizagio
353230078484456 14/02/2023 22:13:55

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R$ 8,47
. PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240

Trib. Aproximados R$8,47 Federal, R$0,00 Estadual, R$0,00
Municip. - Fonte:IBPT
Org.No.: 1978 Vend.: CHOPERIA - Troco.: 0,00

[®]LF:
L h . = oiaie™s Tl
Len 1294172012 Valor Aprox. fributos. Federais
RS1.26(4 20%) Estaduais RES 40(15 00%,) Fonle' IBPT
coa SC3 Q.08 81 8 B-60 §1 290 Vendncio Shogping-Scesilia Fone: 157

Agille Sistemas www.agillesolucoes.com.br

ROBESTO PASTETS LTDA

TNEJ: 46602, 328/0001-85 TE: 0514066400130

TR 07 CONJUNTO f LOTE, 100 , Brasiiia/ OF
SiltRar s eIt RIKT RRCR RRRMED SRS DACUKERTO AUXILIAR DA NGTA FISCAL DE CORSUN IR ELETRGNICR
o — TFEH CODIGO  DESCRIGED  OTOE UNID  URLUNIT  UR.TOTAL
i i S e 001 175 SUCD DE 684 OKL 1000KL 1,00 UKD » 16,06 16.00
beyalis 007 93 ¥-FILE BACON 1,00 UND % 20,00 20,00
SEN QUELID

Do crrents Ausdliar da Nota Fizcal de Corsumidar Eletiinica

CODGO CESCRICAD 00, TOTAL DF LTEWS 2
GTD UM WL UNITRR KD YL DESCONTO WL TOTAL galur Tota) RS 35,00
14 REFRIGERANTE GIOML FORMA OE PAGAHENTO Ualnr‘r«‘agn
{ UHD 1100 0,00 11 00 inheiro 50,00
14,00

Qtde. Total de iters 1 Truco

Walar Fodutos SiDezconto FF 1100 tonsuite pela Chave de Muesso ew

WALTIR A PAGAR RY 11,00 wukr . fazenda.df. gov.br/nfee/consul ta
FORMA DE FAGAMENTD VALOR PAGD RS 5 3730246602328000189650010000176781198463003
Binheio 100 consonnonn - cor/ebs: 0030z - consumicur Final
Ticeo B i

Wogero: 000.017.678 - Série; 001 Enissdo: 15/02/2023 14:01:28
Conile pela 2nave de goe a0 am
vl Taze nd . df g oo bniceloonsuts
595 2207 2EEF 3100 9154 6501 Suon o034 5411 2966 Te72

CONSUMIDODR C PR 00 i
CONS UMIOOR Fik

HFC- i *nGn gus434 S6rle 015
14022003 1454 00

rotosolo de autor zg 3o

PFrotacola de Autorizecdo 353230079320904 15/02/2023 14:01:33
SEI2LUOTTAREESE N BIGIT 1448

Ualor Aprox. dos Tributes (Lei 12.741/2012) Total R$10,96
450,44 Federal30,4% Fstaduai0,0% Municipall,0% Fonte: IEPT
Tribugos Incdartesilel Federal 12 741020127 RE 120 16 “\ )
FROCON: 151 S E N H A: 250
WEMANDIO 2000 S0 08 BL-BED 5L 240 N
Tiib. Agmeamades B 1,00 Federal, R$000 Estadual, RPOG
mdunicip - FontedBRT i
Cing. Mo - 2573 Vend, TAIDES - T 000

PROCUN 151 S€% venancio 2000 B1 8-60 sala 240
Huitu Obrigado. Yolte Sempre.
_ Sistena Catedral 61-32028464 _

fgille Siste mas vy agillesolu o, com.br
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ARIA DAYANE BEZERRA DA * LANCHONETE E

PASTELARIE
C'NPJ: 26
Insc.Est 277
TR 514 TRECHO 07 LOTE 100
BRASILIA, BRASILINA

U QUIOSQUE D-, 12,
b 6198147134

cuto Auxiliar BSB Gestdo 12:41
Consumidor Final Sistema de Gestio Empresarial 16/02/2023
i cnto de crédito de BASTELARIA DO NEGAQ

TR SIA TRECHO 07 LOTE 100 CONJUNTO D

DANFE NFC-K -
da Nowa Fiscal Elefroni
HEFC e nan permite apruye

1S

V1. Unit. V1. Total

Codigo Descriciin

38 COCA COLALATA 105 600 6,00 Comanda
111 PASTL!. DE CARNE (- 12,00 12,00
qummo-02 [ Mesa - N° Pedido: 379232
Gargon CAIXA Senha: 58
q e Tueis 2 H
Qtd. Total de b Cliente: CONSUMIDOR
fien 18, o
Valor Tutul RS o0 Mercadoria Qtd. Valor Total
valui Desenrtos 1S 0,00 PASTEL DE CARNE Cf OVO 1 12,00 12,00
FORMA Fatra viaiu VALOR Fac: SubTotal: 12,00
13.00

Diuliriig Ky 18

e 1.C 123/2006 -
ont« IBPT

IC.i5 ~ seit RELUI HIGO G
SIMPLES NACION]

EMISSAO NORMAL,

Namero: 19519 Série: 1
Data de Emissao: 16/02/2023 12:51:28
Via do Consumidor
CHAVE DE ACESSO
DA l’26"463“"ﬂ(]l]]o[?ﬁSl]l}lﬂ(ll]l]195191003792298

CONSUMIDOR
CPE: uoa.uu.‘om.tmmon

“Consulta via leifor de QR Code:

DANFE NFCw-e - Docum&-‘sn*o huxil‘l ar da Hota
Fiscal de Consumidor Eletrénica

uA.

%)
{4

3
C um;o D?a~||r~ o . piq_g,__ u"I Um ":."”Tuta-i
10 LANCHES 1.0000 U NI 3000 30.00

RESTAURAKTE BRASEIRD Binhe 1o
CHP.J: ﬂ5.38?.1‘39/00m-§0 RESTRURAKTE BRHSEIRI} Lmn Inﬂvrm o c;n e ————— e 3G 0Q
ST SCTA 4 14 CJ 8, SH LOTE 16 TERREL GUARA BRASILIA-OF {Lu Foderal 1547'1‘}"{7 o Lotals ncidantos
71250-140 ’ s
1.E.: 08117673001-61 x
foragenin Buxiliar da Hota Fiscel de Consueidor Fletrﬁnicﬂ
4 Codigo  Descricdo  tde  Un  Valur wiit,  Velur tull!
001 705 BUFFET KG 1N X 30 00 30,00
Otda. Total de Ttens 001
yalor Total RS 30,00
FORMA DE PAGAKENTD UALOR PRGD Rs
Cartdn de Crédito 30,00

Censulte pela Chave de fAcessu ea
hitp:/uw. fazenda.df.gov.br/nfce/cansulta

5323 0245 3871 9900 0190 6500 1 3819 5991 7680
CONSUMIDOR - CPF 00 o . _
HFC-2 n@ 000018638 Série 001 2023 21:50:26 onsultz via leitor de OR

Protacalo de Autnrizacdo: 353230062239069
Data de nutn:[:rjzacm 16/02/2023 21:58:28

0 HL 100189659 Usuario JHN‘fﬂR » SEHHR 028 <
Tributes Totais Incidentes(lei Federal {2.741/12): R$ 1,26
Projeta ACBr - uwe.projetoachr.com.br
http;//fuuw.solucaosistenas.net
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. . | 5érie do documento
j Governo do Distrito Federal ‘ : ‘Nuta Fiscal de Servico
: I t“ F‘W? i Eletrdnica - NFS-e
ﬁ Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal !'etmm::s it
BB~ Fone: - www.economia.df.gov.br ’ﬁ

Dados do Prestador de Servico

Numero da Nota F|sca|

o Data de Geracao da NFS-e | i ! o
oA It oA Ligia Amanda Cardoso dos Anjos 32/32?02? 18/:8 52 | RLiF 3E
CHP: 19,095 6300008130 Hotel Ype da Vila ata de Lompetencia, missao o}
) C - - Brasilia - . I
"UUSM 1PE DAL s B Inscricao Municipal 0753772900197 - CPF/CNP) E76DAA5CA
11.815.630/0001-30 Responsavel pela Retencéo
Identificacao da Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da Operacio [ Nomero do RPS Série do RPS — | Data de Emisséo do RPS -
Exigivel | 58 RPS - Recibo Provisdrio de Servigos | 20/02/2023
Local dos Servicos Municipio de Incidéncia -1
Brasilia - DF | brasilia -DF .
Bados do Tornador de Serw;os
CNPJ/CPE o Inscricio Municipal Razao Social -
o003 QD o2 AIRTON ORTIZ
Endereca Numero Wféﬁi}iiéi:nento Bairro
RUA SANTA ROMANA 992 992 IPIRANGA -
CEP Cidade /UF | Telefone | E-mail '
99560-000 | Sarandi /RS (54)99815-3106 ;f alrtonortlzpdt@gmalt com
Dados do Intermedlarlo de Servicos
CNPJ/CPF S 'W Inscr:gaa Mun:c:pal A Razéao Social
Descngao dos Servu;os
" HOSPEDAGEM DE QUARTO DUPLO R$ 440,00 N
Detalhamento dos Trlbutos
Atividade do Municipio | Aliquota Itern da LC116/2003 | Cod. NBS CNAE
9011 - 9.01 - Hoteis com CNAE 5510-8/00... | 3,00 09.01 5510801
VI. Total dos Serv-igt;s Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 440,00 R$ 0,00 R$ 0 00 R$ 440,00 R$ 13,20 Nado R$ 0,00
PIS COFINS Twss | ReF CSLL Outras Retencées | VI, ISSQN Retido | VI, Liquide da Nota Fiseal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$_ 000 R$ ,05_0‘0_ L R$ 0,00 R$ 0,00 N LR$ 440,00
Construcao Civil | Cdd. Obra: - Art:

informacgdes Compiementares

DOC: 50363-Nome: 24- - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL

DE IPI. PROCON - Venancio Shopping - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Brasilia - DF - CEP: 70.333-900 - Telefone: 151
- ENTRADA 13/02/2023 SAIDA 17/02/2023

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: hitps://df.issnetonline.com.br/online/NotabDigital/VerificaAutenticidade.aspx
Desenvolvido por Sempre Tecnologia © www.sempretecnoiogia.com.br



Site
Highlight


Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dindmicas.

MBalxeoaphcatoném Legal, omelhor custo beneﬁcio £ 5 BT
HE R
o E N IREC'BO I (] I l :

EEE
AR ety i

Autorizagdo: /5.~ Placa £ T .08 R &, @0

Recebi de
Percurso
ValordeR$ A & W N0t

Taxistes NUALBe (fro Fome &/ 272./4 7710
Brasilia, / /77 | 00D 20 Z3 CPF/CNPJ 00\5% 02
: - CNPJ: 30.605.977 -01

v’év /[/Z gz — Reclamagdes e objetos esquecidos:
“Lim~  Através do aplicativo TéxiLegal.
Assinatura 61.98540-7437 (9

Mais barato, seguro, confivel e sem tarifas dinémicas. O -E%
Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneﬁqo Foniy B

AX] l mEm L
i ol B ot
e RECIBO aieiin i
Autorizaggio: /é’@ Place; fET - 0BT RS (gﬁ : 0D
Recebi de

Percurso

Valor de R$ e

Taxista: (I (/420 Msad Fone: £~ Cy‘?? 14 #3740
rasio,{ 3 02 1 ZJ CPF|CNPI 0 ()5 0L
. _ CNPJ: 30.605. ~01

o s —— Reclamagées e objetos esquecidos:

NI avravés do aplicativo Téxilegal.

+/ Assinatura 61.98540-7437 {9
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(TAXI RECIBO RS 53 (7
PERM:: D5/, PLACA: /B PR O

Recebi (emos) de

a importancia de RS
referente a servicos autdénomos de Taxi.

Percurso

Motorista: M Fone: (61) ?3’/;77?50?2
CNPJ/CPE: 4 r) /j_,,Z

Apoio:

Sindicato dos Permissiondrios de Taxis e Motoristas Bras"h-a_D
3

Auxiliares do Distrito Federal | SINPETAXI]
SEDE PROPRIA; CNPJ: 00.031.708/0001-00
loco A - Brasilia - DF - CEP: 70320-006

PLL SUL - Qd, 302 - B
Tel(s): (61) 3224-7292/ 3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224-7196

RECLAMAGOES: 156
l SECRETARIA DE TRANSPORTE: (61) 3363-7350

“RECIBO DE TAXI

gecebi de O
aimportancia de R$ __,A,LA’

LF'rcvemente de Prestacao de Servigo de Transporte.

(ITINERARIO / -
EPLAC;A? /%o TA)é j FCAL E DAiA , , #& ; @qﬁ

} /
C.P.F./R.G. DO MOTORISTA /

ko7 (-

(ibra) TILIBRA PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA
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Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneffqo 2 i
HEEE R

anmn RECIB O I.I.I.l. -' :

ELE.E il B BN
 Autorizaglio;/ &5 Poea: RET4 05 8 30,77
" Recebi de

* Percurso ’_

~ ValordeR$ M—,&, AN ey D
Taxista: ) Vo /f be B Fone: gl - 792, /L LH31p
Brasii,_ | T 0L 2923 CPFIcNPJ 003

f ) a CNPJ: 30.605.977/0001-01
- a5 s >
= T ol

Reclamagdes e objetos esquecidos:
Assinatura \ 4

éZ

Através do aplicativo TaxilLegal.

61.98540-7437 (©

Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas. O}
Baixe o aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneflao o (T

nEEE I
.I:.l.l R ECl BO l.l.l.l &

" Autorizagéio: //</57, p|ucu_‘ o

. Recebi de

 Percurso

' ValordeR$

i Taxista:

Brasilia, , \)V

| P
‘ i : Reclumagoes e objetos esquecidos:
AN TAXH

‘ “aiid  Através do aplicativo TaxiLegal.

Assinatura 61.98540-7437 (O
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Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas. %

-.;.;. P
_ BalxeoapllcatlvoTéx: Legal, omelhor custo beneﬂqo : ﬂI"" Bty
N poty ot
"an IRECIBO T

B g

i
I.I-l.l .l.l.l.l [w:

Autorizagho: /5o 7 PaeafZT.08L3 R S7,C07
Recebi de
Percurso

ValordeR$ 1 ., 7. - L1Vl

Taxista' NI Do (yze Fone s ). 972 . /4 2546

Bms;lm, ( 1’ ; / Z(‘Jﬁfj CPFICNPJ @ﬁ_@l
CNPJ: 30.605.977/0001-01

& % Reclamagdes e objetos esquecidos:

AN T

e Através do aplicativo Taxi Legal.
M 61.98540-7437 (O

T ) Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneﬂqo 3-

e : S e RECIBO e b

EEEE llll""---.:-
Autorizagdo: 04 3¢  plaex 7 C £S5 1w oo
Recebi de
Percurso
Valor deR$ y//’%m e Cn/lo %/\r
Taxista: wame/Jory Fone: 6/ 998729 29 60

il CPFlcNPY (2725 O -
' CNPJ: 30.605.977/0001-01
[ // /1 K _ Reclamagdes e objetos esquecidos:
e - WIZX  Através do aplicativo TéxiLegal.

Assinatura 61.98540-7437 (O
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